BKW400080
BKW400080
tehalit.BK Kanał współpoziomy wanna stalowa BKW 400x(80-120)mm stal
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Wyso​kość kanału  80 mm
Długość  2400 mm
Zakres pozio​mo​wania  80 / 120 mm
Szero​kość produktu  400 mm
Pojem​ność
Maksy​malna liczba prze​wodów (Ø 11 mm,
50% wypeł​nie​nia)  107
Pokrywa / Drzwi / Element wierzchni
Grubość materiału pokrywy  3 mm
Materiał
Kolor  ocyn​ko​wany
Materiał  blacha stalowa ocyn​ko​wana
Grupa materia​łowa  stal
Przewód
Prze​krój wewnętrzny / użyteczny  26110 mm²
Wypo​sażenie
Liczba zapew​nio​nych jednostek
wbudowanych  3
Maksy​malna liczba prze​działów  1
Norma
Dyrek​tywa euro​pejska RoHs  zgodny
Bezpie​czeń​stwo
Zgodny z REACH  Nie
Zgodny z dyrek​tywą ROHS  Tak
Wolne od halogenu  Tak
Warunki użyt​ko​wania
Maks. obcią​żenia  2 kN / 3 kN
Z zastrzeżeniem zmian technicznych